ni non sequitur. li. iij. dist. xxvj. 62.  
**S**pes quōd est expectatio future beatitudinis li. iij. dist. xxvj. 63.  
**S**pes an sit in parte anime cognitiua vel affectiua. li. iij. dist. xxvj. q. 1. l. R. 64.  
**S**pes quōd dicitur conscientia li. iij. dist. xxvj. 65.  
**S**pes quōd respicit potentiam memoratiuam. li. iij. dist. xxvj. 66. et 68.  
**S**pes dicitur largetur proprie et quōd pertinet ad virtutem cognitiuam et quōd ad virtutem affectiuam li. iij. dist. xxvj. 67.  
**S**pei certitudo quōd non pertinet ad cognitiuam sed ad affectiuam li. iij. dist. xxvj. 69.  
**S**pes an euacuetur per aduentum glorie li. iij. dist. xxvj. q. 1. c. R. 28.  
**S**pem beatorum esse immortalitatem plenam quōd intelligitur li. iij. dist. xxvj. 29.  
**S**pes ubi est ibi etiam de desiderium esse quōd intelligitur li. iij. dist. xxvj. 30.  
**S**pes quā expectatio erigit et quōd iij. dist. xxvj. 30.  
**S**pes aliter se habet ad beatos quā desperatio ad damnatos quōd ad euacuatiōem li. iij. dist. xxvj. 32.  
**S**pei actus quā confidentiam respicit li. iij. dist. xxvj. 33.  
**S**pes quōd est certior et expectandorum in beatis li. iij. dist. xxvj. 34.  
**S**pes et fides quōd dicuntur causa charitatis. li. iij. dist. xxvj. 45.

## Spine

**S**pine quā creatae sunt li. iij. dist. xxvj. 41.

**S**pinā et tribulū generari quā est in pena peccati ibidem

## Spirare

**S**pirare dicitur dupliciter et quōd conuenit trinitati et quōd non li. iij. dist. xxvj. 36.

**S**piratio est duplex et cui spirationi conueniunt greci spiritus sanctus et cui latini li. iij. dist. xxvj. 38.

**S**pirationem praecedere verbum ubi habet veritatem. li. iij. dist. xxvj. 14.

**S**pirationem dedit pater generatio ergo genuit spirationem non sequitur li. iij. dist. xxvj. 2.

**S**piratio est generatio ergo spiratio est generatio non sequitur. ibidem.

**S**piratio et generatio dupliciter distinguuntur li. iij. dist. xxvj. 20.

**S**piratio et spirator differunt li. iij. dist. xxvj. 23.

**S**pirator vnus quare non dicatur pater et filius li. iij. dist. xxvj. 24.

**S**piratio eadem et idem principium differunt li. iij. dist. xxvj. 26.

**S**piratio significat dupliciter li. iij. dist. xxvj. 10.

## Spiritualis

**S**piritualia an habeant mensuram propriam li. iij. dist. xxvj. q. 1. a. R. 4.

**S**piritualis natura quōd mouetur per tempus li. iij. dist. xxvj. q. 1. b. R. 5.

**S**piritualia habent eundem modum distinctiōis cum corporalibus sed nō duratiōis li. iij. dist. xxvj. q. 1. c. R. 8.